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Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme / Raw material and other consum

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit/ Income from main activity 1,523,513,092 | 1,450,731,521
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces/ Chan 0 0

P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar/ Capitalized finished work 0 0

P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit/ Other income from entities activity 0 0

[

1,319,788,257

1,299,514,144

1 Lénda e paré dhe materiale teé konsumueshme / Raw materials and consumabl

1,319,788,257

1,299,514,144

2 Té tjera shpenzime / Other expenses

P |Shpenzime té personelit/ Personnel Costs 27,371,214 24,251,625
1 Paga dhe shpérblime/ Salaries 23,637,971 20,872,146
2_Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 3,/33,243 3,379,479

nga shpenzimet pér pensionet)/ Social and Health Contributions( pensions apart)

P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale/ Impairment of tangible assets 0 0

» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi/ Disposals and Depreciations 2,565,065 2,863,320

P [Shpenzime t& tjera shfrytézimi/ Other expenses 29,265,671 25,811,326

P> |Té ardhura té tjera / Other Income 0 0

Té ardhura nga njésité ekonomike Ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)/ Income from partid
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)/ Income fi
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)/ Receivalble Interest

> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0

aktive afatshkurtra/ Impairment of Financial assets and financial investments hd

P> |Shpenzime financiare/ Financial Expenses -2,319,758 -8,222,692
1_Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme/ interest expenses and other -14,499 479 | -13,607,872
2 _Fitime/humbje nga kurset e kembimit (income/lost from exchange 2,273,878 -599,574
3 Te ardhura dhe Shpenzime té tjera financiare/ Other Financial expenses 9,905,843 5,984,754

P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet / Part of gain/loss from participation 0 0

P |Fitimi/Humbja para tatimit/ Gain/ loss before tax 142,203,126 90,068,414

» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin/ Tax On Profit Expense 21,330,469 13,744,181
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin/ Actual 21,330,469 13,744,181
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré/ Deferred
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve/ Part of participation

» |Fitimi/Humbja e vitit/ Current Result 120,872,657 | 76,324,233

P |Fitimi/Humbja pér:/ Current Result For 120,872,657 | 76,324,233

Pronarét e njésisé ekonomike mémé/ Shareholders of mother company
Interesat jo-kontrolluese/ Non Controlling Interest
Pasqyra e té& Ardhurave Gjithépérfshirése /Comprehensive Income
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit / Current Result 120,872,657 | 76,324,233
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:/ Other Comprehensive Income 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja/ FOREX (+/-) 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale/ Impairment of Assets (+/- 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje/ Impalrment of 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet/ Part of ¢ com| 0 0
P |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin/ Total co sive igcomeyfor| 120,872,657 76,324,233
A\Y
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin/ Total comprehdp{ e in ey 120,872,657 76,324,233
P> |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:/ Total co i? i / 120,872,657 | 76,324,233
Pronarét e njésisé ekonomike mémé/ Shareholders ohmotHeET Y N
Interesat jo-kontrolluese/ Non Controlling Interest /Al
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